Vaclav Bures-STORM

753/&07

FAKTURA é&. 2420094

Dodavatel:

Vaclav Bure$-STORM
Vaclav Bures$

Kolonia 588

905 01 Senica nad Myjavou

ICO: 35295775
DIC: 1020126173

IC DPH: SK1020126173
Mobil: 0905948509
E-mail: bures.vaclav@centrum.sk

2420094
0308

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

Objednavka &.: zo dna:

36084603
2021999705

ICO:

DIC:

IC DPH:
Zar.soc.sluzieb Senica n.o.
Stefanikova 1598/113

905 01 Senica nad Myjavou 1

Odberatel:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX

SK24 1100 0000 0026 2981 0237
2629810237

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo Ggtu:

Kéd banky:

1100

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby:

Forma uhrady:

[ 11.07.2024

16.07.2024 |

e

| 11.07.2024 |

Prikazom

Kone¢ny prijemca:

‘ :

Oznacenie dodavky Mnozstvo

J.cena

Zlava

Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vam :

Zal.zariadenie synology 2GB
165+99

Switch 16port 1GB

instalacia switch

oprava kam 3pos

HP prodesk ssfCore i3
3.6GHz/8GB RAM/256GB SSD
PCle
DVD-RW/WiFi/BT/cardreader/Wi
win11P

Monitor view sonic LCD 22"
Monitor view sonic LCD 24"
instalaciaPC a LCD

Prekladka kabelaze kam
1,2,3,pos

1 ks
1 ks
1 ks
3 hod

264,00

45,00
10,00
15,00
250,00

68,00
77,00
25,00
20,00

264,00 20% 52,80 316,80
20%
20%
20%

20%

45,00
10,00
15,00
250,00

9,00
2,00
3,00
50,00

54,00
12,00
18,00
300,00

20%
20%
20%
20%

13,60
15,40

5,00
12,00

81,60
92,40
30,00
72,00

68,00
77,00
25,00
60,00

Sucet poloziek
SPOLU NA UHRADU

Vystavil:

Zapisany OU Senica ¢.z.r. 205-1269

vyske a zmluvni pokutu (ak bola dohodnutd).

Ekonomicky a informaény systém POHODA

Dovolujeme si Vas upozomit, ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeného na faktdre, Vam moézeme Udtovat Grok z omegkania v dohodnutej, resp. zakonnej

814,00 162,80 976,80

PAY by square m




